



تاریخ
۱۰
آبان
۱۴۰۳
پنجشنبه

فرمانده انتظامی خرامه از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زماناله کریمی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی استمرار اجرای طرح‌های انتظامی با هدف ناامن کردن محلات جرم‌خیز و پاکسازی نقاط آسیب‌زا، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در این شهرستان اجرا شد.

وی افزود: در اجرای این طرح ۴ سارق با اعتراف به ۱۳ فقره سرقت،

استان پوشهر

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر خبر داد؛

صادرات اولین محموله تخم‌مرغ تولیدی بوشهر به قطر



مدیرکل دامپزشکی استان بوشهرگفت: اولین محموله صادراتی تخم‌مرغ به میزان ۲۲ تن به کشور قطر صادر شد. به گزارش مهر، مهدی تنگستانی در گفت وگو با خبرنگاران در دامپزشکی بوشهر اظهار داشت: طی نظارت‌های بهداشتی و قرنطینه‌ای شبکه دامپزشکی شهرستان کنگان و صدور مجوز لازم توسط اداره کل دامپزشکی استان، اولین محموله صادراتی تخم‌مرغ به میزان ۲۲ تن به کشور قطر صادر شد.

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر افزود: این واحد بسته‌بندی تخم‌مرغ با اشتغالزایی برای ۲۰ نفر در شهرستان کنگان واقع شده است و ظرفیت تولید و بسته‌بندی ۶ تن تخم‌مرغ در روز را دارد که پس از ورود تخم‌مرغ‌ها به این واحد بر اساس شرایط بهداشتی و قرنطینه‌ای دامپزشکی کارسازبندی و جداسازی به درخواست کشور مقصد انجام و صادرات محصول انجام می‌شود.

تنگستانی درخصوص روند نظارت‌های دامپزشکی بر تولید و صادرات این واحد بسته‌بندی گفت: در طی آماده‌سازی و بسته‌بندی نظارت‌های مستمری توسط بازرسان دامپزشکی انجام و پس از نمونه‌برداری از تخم‌مرغ‌ها و ارسال به آزمایشگاه کنترل کیفی مواد غذایی، با تأیید سلامت محصول در آزمایشگاه، گواهی بهداشتی صادرات بین‌المللی توسط اداره قرنطینه و امنیت زیستی دامپزشکی استان بوشهر صادر می‌شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر خبر داد؛

آغاز طرح پرداخت تسهیلات ساخت

شناورهای مسافربری در استان بوشهر

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: طرح پرداخت تسهیلات کمیته وجوه اداره شده برای ساخت شناورهای مسافربری در این استان آغاز شده است. به گزارش ایسنا، محمد شکیبی‌نسب در گفت وگو باخبرنگاران در اداره کل بنادر و دریانوردی در توضیح این خبر اظهار کرد: این طرح با هدف تقویت و نوسازی ناوگان مسافربری دریایی، پیشگیری از بروز سوانح دریایی و ارتقاء ایمنی سفرهای دریایی اجرا شده است. وی بیان کرد: برای استفاده از توان و ظرفیت متخصصان داخلی، پرداخت این تسهیلات تنها در صورت ساخت شناور در مجتمع‌های کشتی‌سازی داخلی انجام می‌شود. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: در این راستا از کلیه مالکان شناورهای مسافربری، شامل خطوط کشتیرانی، فعالان حوزه سفرهای دریایی، تعاونی‌های شناورهای مسافری و سرمایه‌گذاران عمومی واجد شرایط دعوت می‌شود برای ثبت‌نام و دریافت اطلاعات تکمیلی به آدرس spp.pmo.ir مراجعه کرده و اسناد و مدارک خود را در سامانه بارگذاری کنند.

شکیبی‌نسب افزود: با توجه به ظرفیت ارزشمند ایجاد شده، انتظار می‌رود فعالان حوزه ساخت شناورهای مسافربری در استان از این فرصت نهایت استفاده را ببرند.

استان دردمزگان

سهم

مدیر جذب سرمایه و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم:

رشد ۱۴۳ درصدی سرمایه‌گذاری محقق شده سازمان منطقه آزاد قشم



مدیر جذب سرمایه و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم طی گزارشی به مقایسه عملکرد این حوزه در بازه زمانی ۱۸ ماهه

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در خرامه

۵ نفر متعاد و خرده فروش مواد مخدر و ۶۳ نفر از محکومان قضایی و انتظامی متواری دستگیر شدند.

سرهنگ کریمی بیان کرد: توقیف ۲۷ دستگاه خودرو و ۱۲ دستگاه موتورسیکلت متخلف از دیگر نتایج اجرای این طرح‌ها می‌باشد. فرمانده انتظامی خرامه با اشاره به معرفی متهمان به مرجع قضایی، از همکاری خوب شهروندان با پلیس در راستای اجرای طرح‌های انتظامی و تشکر کرد و خواستار استمرار این تعامل و همکاری آنان شد.

به گزارش برنا، از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا شهریور ۱۴۰۳ در مقایسه با بازه ۱۸ ماهه از مهر ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۱ پرداخت؛ این گزارش نشان از رشد در تمامی شاخص‌ها دارد که در ادامه به آن تشریح آن می‌پردازیم.

سید مسعود آل عبایی مدیر جذب سرمایه و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم در تشریح این خبر بیان داشت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا شهریور ۱۴۰۳، یک هزار و ۳۴۴ فقره مجوز صنعتی، خدماتی و تجاری در جزیره قشم صادر شده است.

وی ادامه داد: از مهر ۱۴۰۰ تا اسفند ۱۴۰۱ نیز تعداد یک هزار و ۱۱۴ فقره مجوز صادر شده بود که مقایسه دو بازه زمانی

رشد ۲۱ درصدی را در صدور مجوزها نشان می‌دهد، همچنین مقایسه صدور این تعداد مجوز با بازه ۱۸ ماهه سال ۱۳۹۹ تا مهر ۱۴۰۰، حکایت از رشد ۷۳ درصدی دارد.

به گفته آل عبایی در همین مدت سه هزار و ۳۱۱ فقره مجوز در منطقه آزاد قشم تمدید شده که در مقایسه با بازه زمانی مشابه قبل که دو هزار و ۸۸۹ فقره مجوز صادر شده بود، با رشد ۱۵ درصدی همراه بوده و در مقایسه با مدت ۱۸ ماهه سال ۱۳۹۹ تا مهر ۱۴۰۰، نیز ۲۸ درصد رشد داشته است. مدیر جذب سرمایه و بازاریابی سازمان همچنین از درآمد ۹۴۵،۳۳۴ میلیون ریالی منطقه آزاد قشم از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا شهریور ۱۴۰۳ خبر داد که در مقایسه با بازه زمانی ۱۸ ماهه مشابه با رشد ۷۴ درصدی همراه بوده و در مقایسه با بازه فروردین ۱۳۹۹ تا مهر ۱۴۰۰ نیز ۱۷۰ درصد افزایش داشته است.

وی خاطر‌نشان ساخت: همچنین میزان سرمایه‌گذاری اسمی و محقق شده در ۱۸ ماهه گذشته به ترتیب با رشد ۱۸ و ۱۴۳ درصدی همراه بوده‌اند.

آل عبایی همچنین تشکیل کمیته سرمایه‌گذاری در سطح معاونین و مدیران سازمان با دستور و ابلاغ مدیرعامل و با هدف پیشگیری ویژه پروژه‌های سرمایه‌گذاری مهم و رفع مشکلات پروژه‌های متوقف را از دیگر اقدامات ۱۸ ماهه گذشته برشمرد که با دستاوردهای خوبی همراه بوده است. وی ادامه داد: در این کمیته طی ۱۸ ماه گذشته ۳۳ جلسه برگزار و حدود ۲۱۹ مصوبه در راستای کمک به پروژه‌های سرمایه‌گذاری منطقه آزاد قشم صادر گردیده و بسیاری از پروژه‌ها در این کمیته از جمیع جهات بررسی و رفع مشکل شده است.

وی در تشریح موضوعاتی که در کمیته سرمایه‌گذاری مطرح و تعیین تکلیف می‌شوند، افزود: با توجه به اینکه موضوع واگذاری زمین جهت پرورش میگو به مدت حدود ۳ سال متوقف گردیده بود، در کمیته سرمایه‌گذاری شیوه‌نامه مشارکت سازمان با متقاضیان پرورش میگو به روش متراکم تهیه و حدود یکصد قرارداد مشارکت ابلاغ شد.

آل عبایی اظهار داشت: تهیه شیوه‌نامه مشارکت سازمان با متقاضیان ساخت شناور و حوزه ساخت و ساز و همچنین رفع مشکلات حدود بیش از ۲۰ شرکت صنعتی که به دلایل مختلف روند کاری آنها متوقف گردیده بود از دیگر دستاوردهای کمیته سرمایه‌گذاری می‌باشد.

وی اجرایی شدن پیاده‌سازی پنجره واحد سرمایه‌گذاری را دیگر اقدامات عنوان کرد و افزود: پس از برگزاری چندین جلسه نشست کارشناسی پنجره واحد مدیریت سرمایه‌گذاری دبیرخانه شوراییالی مناطق آزاد، در حال پیاده‌سازی در منطقه آزاد قشم می‌باشد و در اولین گام سرور اختصاصی جهت سامانه سرمایه‌گذاری در مدیریت فناوری اطلاعات سازمان تجهیز شده و مراحل بازرطراحی فرایندها در حال انجام می‌باشد.

کیش

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد

کیش:

سند مسئولیت اجتماعی در کیش

تدوین می‌شود

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با اعلام اینکه سند مسئولیت اجتماعی در کیش تدوین می‌شود، گفت: با تدوین این سند، همه فعالان اقتصادی و اجتماعی جزیره می‌توانند با توجه به توانایی‌ها و علاقه‌مندی‌های خود، در حوزه‌های مختلفی مانند سلامت، آموزش و مسائل زیست محیطی مشارکت کنند.

به گزارش تسنیم، سید علیرضا فاطمینا طی نشست با فعالان اجتماعی و فرهنگی جزیره کیش اظهار کرد: بسیاری از فعالان اقتصادی کیش با بهره‌مندی از ظرفیت‌های جزیره درحال کسب درآمد هستند که انتظار می‌رود برای خدمت به جامعه‌ای که در آن زندگی می‌کنند، عهده‌دار بخشی از مسئولیت‌های اجتماعی باشند.

وی ادامه داد: در گذشته نیز برخی اقدامات خیرخواهانه توسط فعالان اقتصادی در راستای همان مسئولیت‌های اجتماعی انجام شده که متأسفانه پراکنده و بدون برنامه مشخص بوده است؛ ما برای اینکه هدفمند کردن این نوع فعالیت‌ها، نیاز به یک نقشه راه جامع داریم که سند مسئولیت اجتماعی عهده‌دار آن خواهد بود.

معاون فرهنگی و اجتماعی کیش به نمونه‌های موفق مسئولیت اجتماعی در سطح جهانی اشاره کرد و افزود: در بسیاری از کشورها، شرکت‌ها و سازمان‌های بزرگ بخشی از سود خود را صرف فعالیت‌های اجتماعی می‌کنند و این امر به بهبود وضعیت جامعه کمک شایانی کرده است.

وی با تأکید بر فرهنگ سازی در این زمینه، بیان کرد: باید شرایط فراهم شود که همه افراد خود را موظف به مشارکت در مسائل اجتماعی و ارتقای این حوزه بدانند که باید آذنان کرد در این فرهنگ سازی رسانه‌ها نقش بسیار مهمی برعهده

صفحه
۳
شماره
۴۰۵۱
سال
سی ام

دارند.

فاطمیان پور با بیان اینکه توجه به زیرساخت‌های بهداشت و درمان و مراکز آموزشی باید اولویت سند مسئولیت اجتماعی باشد، گفت: سرمایه‌گذاران جزیره کیش یک ظرفیت مهم برای حل مشکلات جامعه در قالب مسئولیت‌های اجتماعی هستند.

استان خوزستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی

استانداری خوزستان:

زمینه سرمایه‌گذاری فعالان اقتصادی اقلیم کردستان عراق در خوزستان فراهم است



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان با اشاره به انجام مطالعات ۲۶۰ فرصت سرمایه‌گذاری در استان گفت: زمینه سرمایه‌گذاری فعالان اقتصادی کردستان عراق در طرح‌های استان فراهم است.

به گزارش خبرآنلاین، محمد راضی جلالی در همایش جامع آشنایی با فرصت‌های مشترک تجاری و سرمایه‌گذاری خوزستان و اقلیم کردستان عراق در اهواز اظهار کرد: شاید مرزها و جغرافیای سیاسی کشورهای منطقه را از هم جدا کرده اما ارتباط فرهنگی و تاریخی اقوام مختلف ایران با برخی کشورهای منطقه، بخصوص اقلیم کردستان به سال‌های دور بازمی‌گردد.

وی افزود: این ارتباط مؤثر به‌رغم مرزهای تعیین شده، باعث شد ما به عنوان کشورهای اسلامی برای یکدیگر تلاش کنیم و جا دارد از رشادتهای سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برای مبارزه با داعش یاد کنیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان بیان کرد: اکنون هرآنچه برای توسعه اقتصادی نیاز است در خوزستان یافت می‌شود؛ بیشترین منابع و سدهای کشور در این استان است و به نوعی ظرفیت‌ها و فرصت‌های خوزستان برای کل منطقه موجود است.

معاون استاندار خوزستان با بیان اینکه کشورها در آینده با جنگ آب روبرو هستند افزود: بی‌آبی مسئله تولید بخصوص بخش کشاورزی را با مشکل روبرو می‌کند، در حالی که خوزستان از نعمت بی‌بدیل آب برخوردار است.

وی ادامه داد: خاک حاصل‌خیز و زمین‌های آباد و ظرفیت تولید گندم با ۲ میلیون تن در سال و تولید ۱۷ میلیون تن انواع محصولات کشاورزی، نشان دهنده ظرفیت بالای استان است.

راضی جلالی تصریح کرد: همچنین صنایع متعدد فولادی و پتروشیمی، ظرفیت اقتصادی بالای را برای خوزستان ایجاد کرده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان وجود ۲ هزار واحد صنعتی در بیش از ۵۰ شهرک صنعتی را نشان دهنده وجود زیرساخت‌های لازم در حوزه تولید عنوان کرد و ادامه داد: همچنین مزایع پرورش ماهیان گرمابی و رشد صنعت گلخانه‌ای با ارزش افزوده بالا با قابلیت صادرات بخصوص به روسیه نیز ظرفیت خوبی برای تجارت در استان خوزستان را ایجاد کرده است.

معاون استاندار خوزستان با بیان اینکه خوزستان سال گذشته بین ۳۱ استان کشور در جذب سرمایه‌گذار خارجی رتبه اول را کسب کرد گفت: توسعه اقتصادی در هر کشور باید توسط بخش و شرکت‌های خصوصی و بازرگانان تجاری صورت گیرد و دولت‌ها نیز باید موانع را از مسیر توسعه اقتصادی بردارند.

قائم مقام دبیر شورای گفت‌وگوی دولت

و بخش خصوصی خوزستان:

راهبرد اقتصادی خوزستان، افزایش سهم

در بازارهای تجاری است

قائم مقام دبیر شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان با تأکید بر اینکه افزایش سهم خوزستان در بازارهای تجاری راهبردی اقتصادی استان است ادامه داد: این چشم انداز با مشارکت بخش خصوصی و حمایت دولت محقق خواهد شد.

به گزارش ایلنا، شهلا عموری در همایش جامع آشنایی با فرصت‌های مشترک تجاری و سرمایه‌گذاری خوزستان و اقلیم کردستان، در اهواز اظهار کرد: حضور اعضای اتحادیه واردات و صادرات اقلام کردستان، در خوزستان و برگزاری چنین رویدادهایی، گامی مؤثر برای دستیابی به بازارهای جدید و همچنین توسعه ارتباطات اقتصادی بیشتر است.

وی افزود: خوزستان به عنوان سرزمین فرصت‌ها، با دارا بودن ۲ مرز زمینی مشترک با عراق و جامعه هدف میلیونی، نقش بسزایی در توسعه اقتصادی و روابط پایدار ۲ کشور دارد.



عضو هیئت‌رئیسه اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق

بیان کرد: پیش از ارتباطات تجاری، آنچه ما را به کشور عراق پیوند داده زبان، مراودات فامیلی و همچنین تعاملات و رفتارهای اجتماعی است.

عموری با بیان اینکه فعالان تجاری خوزستان با استان‌های میسان و بصره عراق روابط اقتصادی خوبی دارند گفت: توسعه این مراودات با اقلیم کردستان نیز به چشم انداز و راهبرد تجاری در استان تبدیل شده است.

نایب رئیس اتاق بازرگانی اهواز درخصوص حجم صادرات کالا از خوزستان به عراق گفت: ارزش کالاهای صادراتی خوزستان به این کشور از ابتدای سال جاری تاکنون حدود یک میلیارد و ۵۰۰ هزار دلار است.

قائم مقام دبیر شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان با تأکید بر اینکه با سفر اولین هیئت تجاری اقلیم کردستان عراق به خوزستان پنجره‌ای جدید در حوزه توسعه صادرات غیرنفتی استان ایجاد شده است افزود: اقلیم کردستان به واسطه همجواری با ایران، ترکیه و سوریه نقش بی‌بدیل و بسزایی در استفاده از ترانزیت کالا ایفا می‌کند.

وی اظهار کرد: بخش انرژی در اقلیم کردستان با سرمایه‌گذاری مهمترین شرکت‌های عمان و کویت توسعه یافته است.

نایب رئیس اول اتاق بازرگانی اهواز مهمترین دستاوردهای هیئت تجاری اقلیم کردستان عراق را توافق برای راه‌اندازی دبیرخانه مشترک، ایجاد شبکه ارتباطی گسترده برای برگزاری نمایشگاه مشترک و تلاش برای برپایی نمایشگاه دائم در محل اتحادیه صادر کنندگان و واردکنندگان اقلیم عنوان کرد.

عموری اقتصاد را یک ارتباط پایاپای دانست که اگر دستاورد آن بر مبنای «برد برد» نباشد، تلاوم نخواهد داشت. رئیس اتاق بازرگانی اهواز همچنین در این رویداد گفت: به زودی هیئتی از خوزستان به اقلیم کردستان اعزام خواهد شد تا علاوه بر شناخت بهتر از بازار این منطقه، گام‌های اساسی دیگری برای برقراری مبادلات تجاری با اقلیم برداشته شود. محدوداد امنای اظهار کرد: هیئت تجاری اقلیم کردستان عراق از زیرساخت‌های اقتصادی و فرصت‌های مختلف سرمایه‌گذاری در استان خوزستان بازدید کرده‌اند. وی نشست‌های تجاری ایجاد شده این هیئت با فعالان اقتصادی استان را یکی از دستاوردهای این سفر عنوان کرد و گفت: در تلاش هستیم که بتوانیم با پذیرش و اعزام هیئت‌های تجاری مختلف، زمینه توسعه تجارت خارجی استان خوزستان را با شتاب بیشتری همراه کنیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل ستاد دیه استان کهگیلویه و بویراحمد:

۳۱۷ زندانی غیرعمد کهگیلویه و بویراحمد منتظر کمک خیران هستند



مدیرعامل ستاد دیه استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۱۷ زندانی غیرعمد این استان منتظر کمک خیران هستند. علی‌عباس فلاحتی مطلق در گفت و گو با خبرنگار ایسنا گفت: از این تعداد ۳۱۱ نفر مرد و ۶ نفر خانم هستند. وی اظهار کرد: از مجموع این زندانیان آزاد شده ۲۴۶ نفر مربوط به بدهکاری مالی غیرکلاهبرداری یا محکومیت مالی حقوقی، ۶۸ نفر مربوط به مهریه، ۳ نفر مربوط به دیه تصادفات تجار به صدمه بدنی و جرحی بودند. مدیرعامل ستاد دیه استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: کل بدهی این تعداد زندانی ۶۰ میلیارد تومان بود. فلاحتی مطلق تصریح کرد: بدهی پنج نفر از خانم‌های زندانی استان یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی است که با کمک خیرین و افراد دارای تمکن مالی می‌توانند آزاد شوند.

وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۰۰ زندانی جرائم غیرعمد استان کهگیلویه و بویراحمد با بدهی ۸۷ میلیارد تومان و مشارکت خیرین و ستاد دیه استان به آغوش گرم خانواده خود بازگشتند و آزاد شدند.

مدیرعامل ستاد دیه استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: این استان رتبه اول کشوری گذشت را با مبلغ حدود ۴۸ میلیارد تومان کسب کرده است.

فلاحتی مطلق اظهار کرد: در سال گذشته ۱۸۷ زندانی جرائم غیرعمد استان با بدهی ۱۸۰ میلیارد تومان و تلاش خیرین و ستاد دیه استان آزاد شدند.وی بیان کرد: کمک به بازگشت آبرومندانه یک زندانی جرائم غیرعمد به آغوش جامعه و خانواده کاری بسیار ارزشمند است که دارای اجر دنیوی و اخروی است، بنابراین از همه خیرین در سطح کشور و استان درخواست داریم کمک‌های خود را از ستاد دیه استان دریغ نکنند و به شماره حساب‌های ۰۲۱۷۰۹۲۱۶۳۰۰۵ نزد بانک ملی، ۳۰۰۲۳۴۷۸۸۰ بانک ملت یا شماره شبا ۰۲۱۷۰۹۲۱۶۳۰۰۵ IR واریز کنند. همچنین خیرین و نیکوکاران می‌توانند برای کمک به اینگونه زندانیان به محل ستاد دیه جنب مصلی امام خمینی (ره) یاسوج مراجعه کنند.